
 
 

Zarządzenie Nr BO.0050.18.2013 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 08 marca 2013r. 
 
 
 
w sprawie: zmiany w planie finansowym wydatków budŜetowych Urzędu Gminy  

na 2013 rok 
 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) oraz  
§ 10 pkt 3 Uchwały Nr XXVII/253/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2013 rok   
z a r z ą d z a m : 
 
 
 
§ 1. Ustala się plan finansowy dla Urzędu Gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  
       Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Biuro Rady 
2. FB w/m 
3. BO- a/a 
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Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy na 2013 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.18.2013   w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

285 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 205 000,00205 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
285 000,00 80 000,00

0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

205 000,00
0,00
0,00

205 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 832 656,00 223 000,00 500,00223 000,00 0,00 0,00 4 609 656,004 609 656,000,00 0,00 0,00 327 000,00 0,00222 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 832 656,00

100 000,00

-100 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

323 000,00

100 000,00

0,00

323 000,00

100 000,00

0,00

500,00

0,00

0,00

322 500,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 509 656,00

0,00

-100 000,00

4 509 656,00

0,00

-100 000,00

327 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 334 656,00

Drogi publiczne gminne

223 000,00 500,00223 000,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 656,00 2 111 656,00 327 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

100 000,00

2 334 656,00 323 000,00

100 000,00

0,00

323 000,00

100 000,00

0,00

500,00

0,00

0,00

322 500,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 011 656,00

0,00

-100 000,00

2 011 656,00

0,00

-100 000,00

327 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

218 500,00 218 500,00

100 000,00

0,00

218 500,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

218 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 784 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 784 656,00 1 784 656,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

1 684 656,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 684 656,00

0,00

-100 000,00

1 684 656,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

665 100,00 365 100,00 31 500,00333 100,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00301 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 665 100,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0032 000,00

0,00

0,00

365 100,00

2 000,00

-2 000,00

333 100,00

2 000,00

-2 000,00

31 500,00

0,00

0,00

301 600,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

545 100,00

Ochotnicze straże pożarne

245 100,00 31 500,00213 100,00 181 600,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

545 100,00 245 100,00

2 000,00

-2 000,00

213 100,00

2 000,00

-2 000,00

31 500,00

0,00

0,00

181 600,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

127 400,00 127 400,00 0,00 127 400,00 0,00 0,00127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

125 400,00 125 400,00

0,00

-2 000,00

125 400,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

125 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4280 Zakup usług zdrowotnych

6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,006 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

8 100,00 8 100,00

2 000,00

0,00

8 100,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

8 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

135 000,00 135 000,00 0,0024 100,00 90 000,00 0,00 0,000,0020 900,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 135 000,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,0020 900,00

0,00

0,00

135 000,00

2 500,00

-2 500,00

24 100,00

2 500,00

-2 500,00

2 500,00

2 500,00

0,00

21 600,00

0,00

-2 500,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

93 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

93 000,00 0,003 000,00 3 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

93 000,00 93 000,00

2 500,00

-2 500,00

3 000,00

2 500,00

-2 500,00

2 500,00

2 500,00

0,00

500,00

0,00

-2 500,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-2 500,00

500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

5 681 859,45 2 411 359,45 12 104,00306 012,45 1 880 347,00 0,00 3 270 500,003 270 500,005 000,00 220 000,00 0,00 3 111 000,00 0,00293 908,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 681 859,45

220 000,00

-220 000,00 -220 000,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

2 411 359,45

220 000,00

-220 000,00

526 012,45

220 000,00

0,00

12 104,00

0,00

0,00

513 908,45

220 000,00

0,00

1 880 347,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 270 500,00

0,00

0,00

3 270 500,00

0,00

0,00

3 111 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

544 890,45

Pozostałe zadania w zakresie kultury

544 890,45 600,00224 890,45 224 290,45 100 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-220 000,00

0,00

0,00

0,00-220 000,00

220 000,00

544 890,45 544 890,45

220 000,00

-220 000,00

444 890,45

220 000,00

0,00

600,00

0,00

0,00

444 290,45

220 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4269 Zakup energii

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

177 290,45 177 290,45 0,00 177 290,45 0,00 0,00177 290,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

220 000,00

397 290,45 397 290,45

220 000,00

0,00

397 290,45

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 000,00

0,00

397 290,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-137 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-137 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-137 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4439 Różne opłaty i składki

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 020 000,00 607 000,00 27 000,00251 150,00 340 000,00 0,00 413 000,00413 000,0015 850,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00224 150,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 020 000,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,0015 850,00

0,00

0,00

617 000,00

10 000,00

0,00

261 150,00

10 000,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

234 150,00

10 000,00

0,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

403 000,00

0,00

-10 000,00

403 000,00

0,00

-10 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

648 000,00

Obiekty sportowe

235 000,00 27 000,00234 150,00 207 150,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 75 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

850,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

648 000,00 245 000,00

10 000,00

0,00

244 150,00

10 000,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

217 150,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

403 000,00

0,00

-10 000,00

403 000,00

0,00

-10 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90 650,00 90 650,00 0,00 90 650,00 0,00 0,0090 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

100 650,00 100 650,00

10 000,00

0,00

100 650,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

100 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

328 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

328 000,00

0,00

-10 000,00

328 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

31 360 950,00 16 111 686,00 11 984 649,00 4 497 104,00 7 487 545,00 2 320 347,00 402 750,00 14 119 264,0015 249 264,00820 000,000,00583 940,00 7 740 508,00 1 130 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 363 940,00
0,00

-220 000,00

402 750,00
0,00
0,00-334 500,00

334 500,00
31 360 950,00 16 221 686,00

334 500,00
-224 500,00

12 314 649,00
334 500,00

-4 500,00

4 499 604,00
2 500,00

0,00

7 815 045,00
332 000,00

-4 500,00

2 320 347,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

820 000,00
0,00
0,00

15 139 264,00
0,00

-110 000,00

14 009 264,00
0,00

-110 000,00

7 740 508,00
0,00
0,00

1 130 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

155 671,00 155 671,00 155 671,00 145 740,00 9 931,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
155 671,00 155 671,00

0,00
0,00

155 671,00
0,00
0,00

145 740,00
0,00
0,00

9 931,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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 Plan wydatków dla zadań Gminy na 2013 rok
 Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.18.2013
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,005 117 656,00 5 117 656,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 334 656,002 334 656,00

2 334 656,00 0,00 2 334 656,00

Bieżące utrzymanie dróg miejskich 103 000,00 50 000,00 153 000,00

Bieżące utrzymanie dróg wiejskich 97 000,00 50 000,00 147 000,00

Budowa parkingów i zatoczek parkingowych na terenie miasta 300 000,00 - 50 000,00 250 000,00

Modernizacja ul. 1-go Maja w Ozimku 400 000,00 - 50 000,00 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00920 100,00 920 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 346 600,00346 600,00

346 600,00 0,00 346 600,00

Opłaty roczne za wyłączenie gruntów z produkcji leśnej 55 000,00 - 700,00 54 300,00

Użytkowanie wieczyste - opłaty 7 600,00 700,00 8 300,00

750 Administracja publiczna 0,007 409 096,00 7 409 096,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 154 500,00154 500,00

154 500,00 0,00 154 500,00

Banery reklamowe - czynsze 5 000,00 500,00 5 500,00

Pozostałe wydatki 30 000,00 - 500,00 29 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 281 850,00281 850,00

281 850,00 0,00 281 850,00

Koszt przygotowania i wydania gazety lokalnej 123 750,00 - 6 050,00 117 700,00

Ubezpieczenia mienia gminy 62 000,00 6 050,00 68 050,00

926 Kultura fizyczna 0,001 020 000,00 1 020 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 648 000,00648 000,00

648 000,00 0,00 648 000,00

Budowa Skate-parku w Ozimku 230 000,00 - 10 000,00 220 000,00
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Utrzymanie i remonty obiektów sportowych 165 000,00 10 000,00 175 000,00

61 195 342,00 61 195 342,000,00Razem:


